nediccionem + ef uitam usquve in seculum. 

Iste psalmus inuitacio sacerdotum et 

leuitarum ad laudandum deum. 

G Cce nunc benedicite dominum -¢ 

omnes serui domini. 

Qui statis in domo domini?+ in atriis 

domus dei nostri. 

In noctibs extollite manus uestras 17 

sancta + et benedicite dominum. 

Benedicat te dominus ex syon* qui fe- 

cit celum et terram. 

Psalmus dauzd 

PSALMS. (Earty 157TH CeEnr,) 

BRITISH MUSEUM. ROYAL MS. 2B. 1. 

SERIES II., PLATE 202. 

British Museum. Hartey MS. 200, FF. 1-147.—{[EARLY I5TH CENTURY. | 

TT Latin Chronicle of Robert of Avesbury “De gestis mirabilibus regis Edwardi Tertii,” 

to the year 1356; with the Brute Chronicle, in French, to 1332. Vellum ; 147 leaves, 

measuring 73 by 5} inches; with 36 lines in a page. Written in the first quarter of the 15th century. 

Written, in quires of eight leaves, connected by catchwords, in half-cursive minuscules founded on the charter- 

hand of the time. ‘ 

factam graciam que e¢ misericordiam petentes humilitey supplicarunt quod sue 

excellencie dignaretwy ipsos ad graccam suam recipeve e¢ dictam villam 
et claues ipsius sibi liberando pvotinus reddiderunt . tunc idem domznus Rex 

more solito graciosus omzes Scotos libere abire peymisit ef villam 
eandem sic cito ef leuitey sine sangwinis effusione recupevauit suo 
impevio subiugatam - 

q . Qualiter dominvs Edwardus de Balliolo nostery Rex Scocie 
transtulit Regnum e¢ Coronam Scocie in Regem Anglorum apud 
Rokesburghum Dauid Rege Scotorwm adhuc existente in Anglia cap- 
tiuato qui captus fuerat iuxta Dunelnensem ciuitatem in festo 

sancti luce Euangeliste Anno domzni millesemo . ccc™ xvi" 
U niueysis pateat per presentes quod nos Edwardus dei gracza Rex Scotorum 

attendentes qualiter super possessionem Regni e¢ corone Scocie que 

post mortem clare memorie domini Iohannis de Balliolo nuper Regzs Scocie 
patvis nos¢ri sunt ad nos iure hereditario legitime deuoluta . e¢ de quorum 

possessione aceciam de homagiis e¢ sevuiciis tam pvelatorwm e¢ procerum quam 

aliorum ipsius Regni fuerimaws perv noznullum tempus tanqvam de hereditate 
nostra legitima inuestiti per induratam maliciam e¢ continuatam rebellio- 

nem quorumdam inimicorum et rebellium nostrorum dicti Regni qui conéva fidei 

et ligeancie sue debitum contva nos hostiliter e¢ pvoditorie svvrexerunt 

a diu fuimws ef adhuc sumzs contva deum ef iusticiam neqwissime impe- 

diti pvo quorum recuperacione magnos e¢ gvaues labores hucusqve susti- 

nuimws nec ad continuaczozem laborum huiusmoai attenta debilitate nos¢ri